tatem, & Homines Terrae Roccha Guillelmae item ex altera, nec non inter universitatem, & homines Terrae Montis Leonis pariter ex una, & universitatem, & homines Terrae Leonisae Status Ecclesiastici, & respective Regni Neapolitani ex altera similiter partibus vententibus finis perpetuus amicabiliter, quod & maxime cupimus, imponatur, ac de tua fide, prudentia, integritate, ac doctrina in aliis gravibus negociis Nobis probatis plurimum in Domino confisi; Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione Nostri, Te ad hoc negotium Commissarium Nostri Apostolicum deputamus, Tibique, ut ad loca differentiarum te personaliter conferas, committimus, & mandamus, & quascumque differentias, lites, ac controversias tam confinium, quam jurium pascendi predictorum, & alias quascumque inter utrumque Statum, ac ditionem temporalem, subditosque predictos concernentes audire, nec non cum Deputatis a dilecto filio nobili viro Petro de Castro Comite de Lemos ejusdem Regni Neapolitani Prorege convenire, & cum eisdem de his quaecumque necessaria, & opportuna tibi visa fuerint, tractare, ac terminare, nec non tractatus, terminationes, & conventiones ad communem dictorum populorum utilitatem cum eisdem Deputatis in scripturam redigere, & contractus super eisdem celebrare, quascumque Communitates, & homines Civitatum, Terrarum, & locorum Nobis, & Apostolicae Sedi subditorum, pro observantia omnium, & singulorum quae terminaveris, & stabiliveris obligando, & pro executione omnium, & singulorum premissorum Universitatibus, & quibuscumque personis subditis nostris predictis cujusvis status, gradus, conditionis, & qualitatis, etiam quantumvis privilegiatis, & exemptis tam Ecclesiasticis etiam Regularibus cujusvis ordinis quantumvis exempti, quam laicis, & Baronibus, Comitibus, & Marchionibus, & aliis quibuscumque, cujuscumque dignitatis, & praeheminentiae, auctoritate nostra, praecipere, & mandare, nec non etiam unum, vel plures Commissarios cum simili, vel limitata facultate deputare, & alias quascumque provisiones, quae tibi magis necessariae videbuntur, facere, nec non ad pecuniaris tui arbitrio applicandas, & corporales poenas, earum executionem contra inobedientes, transgressores ordinationum tuarum, & similiter contra eos, quos ex subditis nostris aliquid innovasse, aut contravenisse confiterit, concordias, & Transactionibus peractis, procedere, & non solum terminos finium locorum predictorum, & illorum situationes, & recognoscere, declarare sed etiam in illis locis, in quibus terminorum vestigia non apparebunt, novos terminos apponere, & constituere, & poenas etiam gravissimas contra amoventes, vel occultantes dictos terminos etiam pro tuo arbitrio imponere, atque in omnibus, & singulis predictis simpliciter, & de